У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

2 октября 2023 года № 3 11-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, достижения
в сфере образования, безупречную работу и в связи с Годом педагога и
наставника:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ЕФРЕМКИНУ
Людмилу Даниловну

КЕКУХ
Наталью Александровну

КОНСТАНТИНОВУ
Людмилу Александровну

КОРОЧКИНУ
Антонину Михайловну

директора муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения города Иркутска средней
общеобразовательной школы № 53;

заведующего муниципальным
бюджетным дошкольным
образовательным учреждением
города Иркутска детским садом № 180;

заведующего муниципальным
бюджетным дошкольным
образовательным учреждением
города Иркутска детским садом № 125;

директора муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения города Иркутска средней
общеобразовательной школы №31;

2

КУ ДАШКИНУ - директора муниципального
Юлию Константиновну бюджетного общеобразовательного

учреждения города Иркутска средней
общеобразовательной школы № 57;

КУКОВ СКУЮ - заведующего муниципальным
Валентину Александровну бюджетным дошкольным

образовательным учреждением
города Иркутска детским садом № 158;

- директора муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
города Иркутска гимназии № 1 кандидата
психологических наук;

- директора муниципального бюджетного
учреждения дополнительного
образования города Иркутска
«Дом детского творчества № 1»;

- заведующего муниципальным
бюджетным дошкольным
образовательным учреждением
города Иркутска детским садом № 100
«Берегиня»;

- заведующего муниципальным
бюджетным дошкольным
образовательным учреждением
города Иркутска детским садом № 114;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ВЕНИКОВОЙ - заведующему муниципальным
Евгении Александровне бюджетным дошкольным

образовательным учреждением
города Иркутска детским садом № 68;

ВОЮШ - заведующему муниципальным
Ларисе Захаровне автономным дошкольным

образовательным учреждением
города Иркутска детским садом № 165;

КУПРИНУ
Марину Анатольевну

МАКЕЕВУ
Любовь Николаевну

СУШИЦКУЮ
Валентину Степановну

ТУГАЛУКОВУ
Г алину Г ригорьевну

3

ГРУК
Ирине Александровне

ДОЛГИХ
Надежде Александровне

ЕЛЯСОВОЙ
Оксане Геннадьевне

КОЛЕСОВОЙ
Ларисе Владимировне

КУЗЬМИНОЙ
Наталье Александровне

КУРКУТОВОЙ
Ирине Витальевне

КУТИМСКОМУ
Антону Михайловичу

ПАНТЕЛЕЕВОЙ
Екатерине Николаевне

заведующему муниципальным
бюджетным дошкольным
образовательным учреждением
города Иркутска детским садом № 123;

заведующему муниципальным
бюджетным дошкольным
образовательным учреждением
города Иркутска детским садом № 83;

директору муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения города Иркутска средней
общеобразовательной школы № 39;

заведующему муниципальным
бюджетным дошкольным
образовательным учреждением
города Иркутска детским садом № 156;

заведующему муниципальным
бюджетным дошкольным
образовательным учреждением
города Иркутска детским садом № 161;

преподавателю государственного
бюджетного профессионального
образовательного учреждения Иркутской
области «Иркутский аграрный техникум»;

директору муниципального автономного
образовательного учреждения
дополнительного образования города
Иркутска «Дворец детского и юношеского
творчества»;

заместителю директора по дошкольному
образованию структурного подразделения
дошкольного образования «Мамонтёнок»
муниципального автономного
общеобразовательного учреждения города
Иркутска средней общеобразовательной
школы № 69;

4

поповой
Нине Демьяновне

СЕМЕНЮК
Антонине Васильевне

ТУЧКОВОЙ
Людмиле Леонидовне

ЧУПРОВОИ
Ирине Николаевне

ШЕВЧЕНКО
Елене Федоровне

- заведующему
бюджетным
образовательным

муниципальным
дошкольным
учреждением

города Иркутска детским садом № 36;

- директору муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения города Иркутска средней
общеобразовательной школы № 9
имени А.С. Пушкина;

- директору муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
города Иркутска средней
общеобразовательной школы
с углубленным изучением отдельных
предметов № 14;

- заведующему муниципальным
бюджетным дошкольным
образовательным учреждением
города Иркутска детским садом № 40;

- заведующему муниципальным
бюджетным дошкольным
образовательным учреждением
г. Иркутска детским садом № 36.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

И. Кобзев